ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2023 № 1621-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменений
в Положение о конкурсе
представительных органов
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области,
посвященном Дню местного
самоуправления, и в состав
организационного комитета
по проведению конкурса,
утвержденные постановлением
Законодательного Собрания
Свердловской области от
03.12.2013 № 1317-II3C

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о конкурсе представительных органов муни-

ципальных образований, расположенных на территории Свердловской об-
ласти, посвященном Дню местного самоуправления, утвержденное постанов-
лением Законодательного Собрания Свердловской области от 03.12.2013
№ 1317-ПЗС «О конкурсе представительных органов муниципальных обра-
зований, расположенных на территории Свердловской области, посвященном
Дню местного самоуправления» («Областная газета», 2013, 10 декабря,
№ 603 - 604) с изменениями, внесенными постановлениями Законодательно-
го Собрания Свердловской области от 16.12.2014 № 1925-ПЗС, от 13.12.2016
№ ЗЭ8-ПЗС, от 29.10.2019 № 2107-ПЗС, от 10.12.2019 № 2257-ПЗС,
от 20.04.2021 № З133-П3с, от 07.12.2021 № 219-ПЗС и от 22.02.2023
№ 1045-ПЗС, следующее изменение:

в пункте 16 второе предложение изложить в следующей редакции:
«Справки по телефонам: 354-75-83, 354-75-87.».

4 1 3 0 1 4 0 0 1

2

2. Внести в состав организационного комитета по проведению конкур-
са представительных органов муниципальных образований, расположенных
на территории Свердловской области, посвященного Дню местного само-
управления, утвержденный постановлением Законодательного Собрания
Свердловской области, указанным в абзаце первом пункта 1 настоящего По-
становления, следующие изменения:

абзацы третий и четвертый изложить в следующей редакции:
«Бучельникова - руководитель пресс-службы Законодательного
Ирина Владиславовна Собрания;
Ерченко - и.о. заведующего отделом по обеспечению кон-
Ирина Геннадьевна троля за соблюдением областного законода-

3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

тельства и взаимодействия с органами местного
самоуправления аппарата Законодательного Со-
брания;».

Председатель
Законодательного Собран
Свердловской области Л.В.Бабушкина

17п-мзб